
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 
REKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL EKONOMIKOS (04S) MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO 
SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 
2017 m. gruodžio 7 d. Nr. 1180 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Mokslo doktorantūros reglamento, patvirtinto Vilniaus Gedimino 
technikos universiteto rektoriaus 2017 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. 984 „Dėl Mokslo 
doktorantūros reglamento patvirtinimo“, 8 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos mokslo tarybos 
2017 m. gruodžio 5 d. raštą Nr. 4S-1349 „Dėl doktorantūros komiteto sudėties keitimo“, 
 1. T v i r t i n u  Ekonomikos (04S) mokslo krypties doktorantūros komiteto sudėtį: 

prof. dr. Jelena Stankevičienė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas – pirmininkas, 
doc. dr. Rima Tamošiūnienė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas – sekretorius, 
prof. habil. dr. Romualdas Ginevičius, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
doc. dr. Boguslavas Gruževskis, Lietuvos socialinių tyrimų centras, 
prof. habil. dr. Vidmantas Jankauskas, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
prof. dr. Daiva Jurevičienė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
dr. Eglė Kazlauskienė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
prof. habil. dr. Borisas Melnikas, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
doc. dr. Laima Okunevičiūtė Neverauskienė, Lietuvos socialinių tyrimų centras, 
dr. Arūnas Pocius, Lietuvos socialinių tyrimų centras, 
prof. dr. Manuela Tvaronavičienė, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
doc. dr. Dalia Vidickienė, Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas. 
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektoriaus 

2017 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. 860 „Dėl Ekonomikos (04S) mokslo krypties doktorantūros 
komiteto sudėties tvirtinimo“. 

 
 
 

Rektorius Alfonsas Daniūnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Sviackevičienė, tel. 274 4956 


